
Bełchatów, dnia 07.06.2024 r.
WI.272.5.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  DOPOSAŻENIE
PRACOWNI  DYDAKTYCZNYCH  W  RAMACH  PROJEKTU  PN.:  „CKZ
W BEŁCHATOWIE – KIERUNEK PRZYSZŁOŚĆ”,  prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, poz. 1720).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

Część 1

1. Edukacja Plus Sp. z o.o.
ul. Szeroka 19, 83-331 Niestępowo

962 500,00 zł

2. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

1 380 561,84 zł

Część 2
1.  Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o. 

52 – 019 Wrocław ul. Myszkowska 16
260 537,37 zł

2. Edukacja Plus Sp. z o.o.
ul. Szeroka 19, 83-331 Niestępowo

288 00,00 zł

3. Miskar Sp. z o.o.
ul. Piekarska 1; 49-353 Zielęcice

295 298,40zł

4. METALZBYT-HURT SP. Z O.O.
USŁUGOWA 4, 43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE

626 510,49 zł

5. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

647 269,05 zł

Część 3
1. Firma Handlowa Majster Robert Tubielewicz

Ul.1-go Maja 13 78-400 Szczecinek
123 780,00 zł

2. Miskar Sp. z o.o.
ul. Piekarska 1; 49-353 Zielęcice

147 919,80zł

3. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów

156 447,39 zł

4. METALZBYT-HURT SP. Z O.O.
USŁUGOWA 4, 43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE

158 343,04 zł

5. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

527 483,66 zł

Część 4
1. Wilanka sp. z o.o. 34 761,70 zł



ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa
2. New Life Property Sp. z o.o.

Ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa
37 466,91 zł

3. Educarium spółka z o.o.
ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz

42 837,00 zł

4. Aktywnie w szkole Angelika Grandyberg, 
Zawady 11D,

98 235 Błaszki

45 646,71 zł

5. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów

48 170,07

6. METALZBYT-HURT SP. Z O.O.
USŁUGOWA 4, 43-392 MIĘDZYRZECZE DOLNE

50 899,04

7. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

130 454,42 zł

Część 5

1. CESAR GROUP SP. Z O.O.
UL,. GEN.J.H. DĄBROWSKIEGO 55/3

42-200 CZĘSTOCHOWA

29 212,50 zł

2. Nowa Szkoła Sp. z o.o.
ul. POW 25, 90

248 Łódź

32 017,00 zł

3. Miskar Sp. z o.o.
ul. Piekarska 1; 49-353 Zielęcice

43 013,10 zł

4. Piasecki Andrzej
ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby

-

5. TRONUS POLSKA SP. Z O.O.
Ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa

85 194,72 zł


